
UCHWAŁA NR RG.0007.145.2016 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kowale Oleckie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579 ) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach1) (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 i poz. 1250 ) Rada Gminy Kowale 
Oleckie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr RG.0007.27.2015 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 26 marca 2015 r w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Kowale Oleckie ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego, poz. 1794) § 1 ust.1 otrzymuje 
brzmienie: ,, 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi z terenu nieruchomości uiszcza 
się z dołu, w terminie do 30-tego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek dotyczy, za wyjątkiem miesiąca 
lutego, dla którego termin płatności ustala się na dzień 28”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Truchan

Id: 92A5AF7E-D1DE-4979-B866-F53F926A5B3C. Podpisany Strona 1




